

---

## **PACHET MEZELURI**

I.D.: 44038495

---

Data publicarii	24.09.19	Coduri CPV	15131000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.110,60 RON - 2.110,60 RON

---

Descriere: SALAM VICTORIA KG 5,00 19,00 95 SUNCA PRAGA KG 6,00 21,00 126 CREMV. PIEPT PUI KG 6,00 17,50 105 SALAM ROSA KG 3,00 22,50 67,5 KAIZER AFUMAT KG 10,00 22,90 229 SALAM DEMISEC KG 4,00 19,90 79,6 CARNE MACINATA AMESTEC KG 10,00 16,00 160 CEAFA KG 30,00 22,00 660 CARNAT SUNCA KG 9,00 16,50 148,5 COTLET KG 20,00 22,00 440 valoare fara TVA 2110,600 mai putin

---